CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

…………………, ngày……tháng……năm………

 Kính gửi: TRUNG TÂM TRỌNG TÀI THƯƠNG MẠI QUỐC TẾ BIGBOSS
V/v :  ĐỀ NGHỊ HÒA GIẢI THƯƠNG MẠI

Bên yêu cầu hòa giải:
- Công ty      :...................................................................................................................
- Địa chỉ       :...................................................................................................................
- Điện thoại  	:...............................................	Fax :...................................................
- Đại diện     :................................................ 	Chức vụ :............................................
- Người đựơc ủy quyền: (nếu có) :.................................................................................

Bên được yêu cầu hòa giải
- Công ty       :..................................................................................................................
- Địa chỉ        :..................................................................................................................
- Điện thoại  	:....................................................		Fax:..........................................
- Đại diện      :.................................................... 		Chức vụ :.................................
- Người đựơc ủy quyền: (nếu có) :.................................................................................

1/ Thỏa thuận hòa giải:
Thỏa thuận hòa giải: Căn cứ thỏa thuận hòa giải của các Bên tại Điều …………...của Hợp đống số…………... ngày…………………, theo đó việc hòa giải sẽ được tiến hành tại Trung tâm Trọng tài Thương mại Quốc tế BIGBOSS.

2/ Nội dung yêu cầu hòa giải:
Nội dung tranh chấp:…………………………………………………………………
Trị giá tranh chấp……………………………………………………………………..
Lĩnh vực tranh chấp:………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………..
3/ Hòa giải viên do Nguyên đơn chọn: .........................................................................
(Theo danh sách đính kèm)
[bookmark: _GoBack](Nguyên đơn có thể trực tiếp chọn 01 Hòa giải viên hoặc yêu cầu Chủ tịch BIGBOSS INTERNATIONAL chỉ định 01 Hòa giải viên).

Bằng Đề nghị yêu cầu hòa giải này và bản sao thỏa thuận hòa giải giữa các bên kèm theo đây, đề nghị Trung tâm Trọng tài Thương mại Quốc tế BIGBOSS tiến hành thủ tục hòa giải.

                                                        	           	NGƯỜI ĐẠI DIỆN CÓ THẨM QUYỀN
                                                                              (Ký tên và đóng dấu)